— 1 —

固原市原州区农业农村局

关于申报 2024年原州区农产品品牌建设项目
的公告

原州区各农业经营主体：

根据《2024年原州区农产品品牌建设项目实施方案》（原

农发〔2024〕68号）精神，为扶持原州区农特产业经营主体发

展优势特色农业产业，培育原州区农特产业企业品牌、产品品牌，

以农产品品牌建设助力乡村振兴，现将有关事项公告如下，请符

合条件的经营主体积极申报。

一、建设要求

（一）推进标准化生产。一是申报认证的绿色食品、有机农

产品的生产企业注册地必须为固原市原州区；二是申报认证的绿

色食品、有机农产品新申请、到期换证均可以申请补贴；三是认

证证书必须在 2024年 11月 31日前获得原件（电子版或纸质版）；

四是申报材料为绿色食品、有机农产品新申报或续报材料，证书

原件及复印件，营业执照复印件，产品合格证，生产许可证等一

式三份。

（二）特色农产品营销。一是项目实施主体必须为原州区农

特产业经营主体；二是选择进驻的商超必须为自营、连锁或加盟

— 2 —

经营模式，营业面积须达到 1000平方米及以上，且必须设立不

低于 6平方米的“六盘山优品、原洲源味”销售档口或专柜销售

原州区农特产品；三是进驻的农贸市场必须制作“六盘山优品、

原洲源味”宣传门头，销售原州区农特产品；四是每个销售档口

（专柜）一次性补助 8万元/家。

（三）预制菜研发。一是项目实施主体为原州区农特产业经

营主体；二是单个预制菜产品必须为本年度新研发投产上市后，

年销售额达到 200万元，补助资金 10万元。

二、报名方式

有实施意愿的经营主体在 2024年 8月 6日前到原州区农业

农村局市场信息与农产品质量安全监管办公室（309）报名，同

时提交公司简介、营业执照、生产许可证等相关资质复印件。联

系人：苏主任；联系电话：0954-2669095。

特此公告。

固原市原州区农业农村局

2024年 7月 31日